
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

搬入時間のお知らせとお願い

向寒の候
ご出展者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
皆様の多大なるご尽力を賜り、癒しフェスタも今回で8回目を迎えることが出来ました。心よりお礼申し上げます。

搬入・搬出時間につきましては、以下のお時間でお願い致します。

搬入時間
前日　搬入時間　12月6日（土） 15:00～19:00（時間厳守） 
当日　搬入時間　12月7日（日）   8:00～9:00  （時間厳守）
＊原則・前日搬入をお願い致します。

お車で搬入のご出展者様（搬入口横付け）
各ブースによって詳細が異なります。本資料の4ページ目をご参照下さい。
徒歩での搬入のご出展者様もいらっしゃいます。敷地内「徐行」厳守での運転をお願い致します。

搬入の際には、お車の到着順にご案内させて頂きます。くれぐれも時間厳守でお願い致します。
もし到着が遅れる場合は、担当：酒井（080-9217-1817）まで事前にお電話ご連絡ください。
お車を横付けでの搬入後は、第４駐車場（みのりの森隣）に車両の移動後、設営をお願い致します。

■一般ブース・ブライトゾーンのご出展者様

お車の搬入口横付けは、 事故防止のため原則・前日搬入とさせて頂きます。　

前日・当日、お車横付けでの搬入のご希望の出展者様は、お申込と入構証が必要です。
入構証をお持ちでない方はお車での搬入が出来ませんので、ご注意下さい。

当日搬入での搬入口横付けにつきましては、
他県からご出展で大型の販売商品・備品等をお持ち込みの方（お申込先着順・12台限定）のみご利用頂けます。

↓次ページへ続く↓

2014年　11月　27日

grace 癒しフェスタ実行委員会

栃木県宇都宮市若草3-4-6　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
TEL　028-621-2441

Mail　info@iyashifesta.com
HP 　http://iyashifesta.com

　第8回癒しフェスタ　ご出展者様各位　

mailto:info@iyashifesta.com
mailto:info@iyashifesta.com
http://www.iyashifesta.com
http://www.iyashifesta.com


ご出展されるブースにより搬入口と入構証の色が異なります。
搬入の際にスタッフが確認出来るよう、ご使用されるお車のダッシュボードに提示をお願い致します。
お申込後に、入構証の詳細については改めてご連絡をさせて頂きます。

■飲食ブース・屋外ブースのご出展者様
　
前日・当日、お車横付けでの搬入のご希望の出展者様は、入構証が必要です。
入構証をお持ちでない方はお車での搬入が出来ませんので、ご注意下さい。

ご出展されるブースにより搬入口と入構証の色が異なります。
搬入の際にスタッフが確認出来るよう、ご使用されるお車のダッシュボードに提示をお願い致します。
入構証の詳細については改めてご連絡をさせて頂きます。

徒歩で搬入のご出展者様

お荷物が少ないご出展者様は、お車でお越しの際に 第４駐車場（みのりの森隣）に駐車の上、徒歩での搬入厳守で
お願い致します。（会場まで徒歩５分程度）
ローズハット敷地内におきましては、搬入口横付けのご希望の方以外、車両を駐車することが出来ません。
ご理解とご了承をお願い致します。

設営について 
当日10時が一般のお客様の開場時刻です。時間厳守の設営をお願い致します。

搬出時間
搬出時間　12月7日（日）17:05～ 
イベントは17:00終了でございます。搬出は17:05以降厳守でお願い致します。

搬入時にお車を横付けされたご出展者様に限り、搬出時の横付けが可能です。
譲り合いの精神と善意でお願い致します。
その他のご出展者様におかれましては、徒歩での搬出厳守でお願い致します。



癒しフェスタ当日のご案内とお願い
  1. 電源の必要な方は、必ず3m以上の延長コードをご持参ください。
  2. お申し込みの際に電源使用と明記のご出展者様のみ、電源を使用頂けます。
　   会場の電源供給との兼ね合いから、各ご出展者様のご使用の電源使用機器に基づいてブース配置を決めさせて
　　頂いております。ご申告頂いた機器以外のご使用は禁止です。使用された場合には別途料金を徴収致しますので
　　規約順守をお願い致します。
  3. 会場内でのセロハンテープ、ガムテープ等の使用は禁止です。
      テープが必要な方はマスキングテープを各自ご持参下さい。
  4. 当日会場内のビデオ撮影（動画）はご遠慮ください。
  5. ゴミは各自お持ち帰りください。
　　飲食ブースのご出展者の皆様は、必ずお客様用のゴミ箱を設置してください。
　　麺類を販売される出展者の皆様は、各自バケツ・ザル等をご準備下さい。
  6. 休憩室のご用意はございません。
  7. トイレは会場内（ローズハット）にございますが、ご来場のお客様と同じトイレをご使用頂きます。
　   混雑時は、ローズハット外トイレの使用をお願い致します。
  8. 商品・貴重品の盗難、紛失による損害については、grace 癒しフェスタ実行委員会 及び ろまんちっく村では
　　一切の責任を負いかねます。
　   搬入・搬出時、当日の離席時などは各自の判断をお願い致します。
  9. 屋内においては火気厳禁です。（飲食特別ブースを除く）
　   キャンドル、お香、セージなどのご使用はご遠慮ください。
10. チラシ配布等の宣伝行為は、ご出展者様ご自身のブース周辺のみでお願い致します。
　　強引な勧誘、宗教活動、イベント開催中の無料セッションなど、迷惑行為と弊イベントで判断した場合には、
　   如何なる理由であっても退場となりますので、ご理解とご了承をお願い致します。
11. 搬入・搬出時のお車のトラブル、出展者様同士のトラブルについて、 grace 癒しフェスタ実行委員会 及び ろま
　　んちっく村では一切の責任を負いかねます。
12. 搬入・搬出の際の運搬用のカートは、各出展者様でご準備ください。
13. 癒しフェスタでご案内させて頂きました傷害保険につきましては、出展者様当人に対する保険でございます。
      販売商品等は保証対象外となりますので、予めご了承下さい。

お問い合わせ
癒しフェスタ実行委員会　　TEL　028-621-2441　メール　info@iyashifesta.com

開催前日・当日のご連絡先
担当：酒井　　TEL　080-9217-1817　もしくは　090-6949-4201

　　

mailto:info@iyashifesta.com
mailto:info@iyashifesta.com


お車で搬入のご出展者様（搬入口横付け）・時間割

時刻 飲食特別

ブース

1.2

室内ブース

搬入口A

室内ブース

搬入口B

屋外ブース

131～142

入構証の色 入構証・緑 入構証・赤 入構証・青 入構証・黄

開催前日
12/6（土）
15:00
～19:00

＊お時間内は、自由
に搬入して頂けます。

一般ブース
ご出展者様
9～78

ブライト
ゾーン
ご出展者様
79～130

開催当日
12/7（日）
8:00～9:00

県外からお越
しで大型備品
持ち込みの
ご出展者様

＊お申込
　先着順
　限定12台

飲食ブースの
ご出展者様
3～８
90・91・
92・99・
100・113・
114・115

 

お車での搬入口横付けは、原則・前日搬入です。

当日搬入での搬入口横付けにつきましては、
飲食ブース・屋外ブース

他県からご出展で大型の販売商品・備品等をお持ち込みの方
（お申込先着順・12台限定）のみご利用頂けます。






